
UCHWAŁA NR XXXIV/381/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie odwołania członka oraz powołania członka stałej Komisji Uzdrowiskowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach 
ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2012 r. poz. 651 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Odwołać na wniosek Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej z jej składu Marcina Kołtuna. 

§ 2. 

Powołać w skład stałej Komisji Uzdrowiskowej Bartosza Sadowskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 96162A26-93E7-4942-BF68-369FA1873C5D. Podpisany Strona 1




